



भारतीय प्रबंध संस्थान कोषिकोड
INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT KOZHICODE
आईआईएमके परिसर डाकघर, कुन्नमंगलम/ IIMK Campus P O, Kunnamangalam
कोषिकोड/ Kozhikode - 673 570 (केरल/Kerala)

08-04(11)/2024-IIMK.Estate

20 मई/ 20 May 2025

निविदा रद्द करने के संबंध में

Cancellation of Tender

विषय: भारतीय प्रबंध संस्थान कोषिकोड में कपड़े धोने, इस्त्री करने और ड्राई क्लीनिंग सेवाएं प्रदान करने के लिए निविदा रद्द करने के संबंध में।

Sub: Cancellation of Tender for providing Laundry, Ironing & Dry Cleaning Services at Indian Institute of Management Kozhikode.

संदर्भ: निविदा संख्या 08-04(11)/2025-आईआईएमके.एस्टेट दिनांक 29-01-2025/

Ref: Tender No. 08-04(11)/2025-IIMK.Estate dtd 29-01-2025

अधिसूचना संख्या 08-04(11)/2025-आईआईएमके.एस्टेट दिनांक 29-01-2025 के तहत जारी "भारतीय प्रबंध संस्थान कोषिकोड में कपड़े धोने, इस्त्री करने और ड्राई क्लीनिंग सेवाएं प्रदान करने" के लिए निविदा प्रशासनिक कारणों से रद्द की जाती है।

The tender for "providing Laundry, Ironing & Dry Cleaning Services at Indian Institute of Management Kozhikode" issued vide Notification No 08-04(11)/2025-IIMK.Estate dtd 29-01-2025 is hereby cancelled due to administrative reasons.

ह/ Sd/-

ले. कर्नल मन्य कनक कृष्ण मोहन (सेवानिवृत्त)/
Lt. Col. Mantha Kanaka Krishna Mohan (Retd)
परामर्शदाता/ Consultant
(सामान्य प्रशासन/ General Administration)